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Vad ger ett logemöte i februari efter en tid av Örebrokatastrof, Trumputspel och Kungens 

Inse prinsessa? 

Som vanligt verkade bröderna rata dessa media high lights och i stället gagga om väder och 
vind och vardagen med sina fränder. Befriande opretentiöst! 

Kvällens möte kallade till gradgivning i vänskapens grad, ett steg i karriären som 
åskådliggjordes av ett sceneri enligt reglerna, men som med ett delvis nytt ceremoniel 
framförde vänskapens innebörd på ett föredömligt sätt! Ceremonielet bestod av duktiga 
bröder från Falkenberg och naturligtvis bryggan från Vågbrytaren. Ett föredömligt spel som 
kunde haft ett bättre ljud. 

De bröder som äntrade Vänskapens grad voro Kenneth Andersson och Thomas Berglund från 
Vågbrytaren och Per Mannberg från Falkenberg. 

Före gradgivning öppnade ÖM Valter Casparsson mötet med att hälsa 7 bröder och en 
recepiend från Falkenberg välkomna. 

Vår bortgångne broder Lars Grindemark ägnades en tyst minut. 

Ekonomin salderar i + 39 tkr och -4 tkr och vi avstår från bidrag till Buagården. 

Kaplans tankar (som i sin helhet finns under fliken Aktuellt) beskriver vår Kalla hjärna, våra 
rena fötter och vårt varma hjärta. 

Under stjärnhimlen kunde Tommy Körberg avnjutas med ”Jag går dit du går” 

 

Sittande fr v: Per Mannberg, Thomas Berggren och Kenneth Andersson 
Stående fr v: ÖM Valter Caspersson och UM Conny Sevehem 
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Och då gick vi till Apollosalen där en excellent pocherad flundra med vitvinssås, räkor och 
champinjoner (komponerad av Östen) kunde avnjutas och var en formidabel höjdare. 

 

  
ÖM Valter Caspersson lyckönskar de nya 
bärarna av första graden. 

Broder Kenneth Andersson tackar å recepiendernas 
vägnar. 

 

 

 

 

 

Maten avåts med största förtjusning och under 

trivsam samvaro. Efter måltiden 

uppmärksammade UM Conny Sevehem dem 

som stått för förplägnaden. Klubbmästeriet 

levererar fortsatt. Inte minst med hjälp av Eva 

Andersson (bilden tv) 
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Efter denna kulinariska höjdare voro några som trappade ner!! 

 

 

Vid pennan: 
Sven Lindberg 
 

PS 
Understundom brukar jag inför mina redaktionella övningar i Vågbrytaren hämta inspiration 
i tidigare rapporter. Inför denna rapport gick jag tio år tillbaka i tiden till motsvarande möte 
för att se vad som då hände och vad fann jag förutom ett koncentrerat referat? Jo ett 
jubileum – kolla själv!! 

Vi gläds åt ljusnande tider och ser fram emot nästa möte 26 febr   DS 


